[image: image1.jpg]= 1823

Sany,
Tava po v

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeito Hugolino Andrade, 433 – Telefone: (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº ​​​​​4672/2022.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2022

REQUISIÇÕES Nº 043 – S.M.E.

AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Administração Municipal de Santana do Livramento-RS, com sede na Rua Rivadávia Corrêa, nº 858 inscrita no CNPJ sob nº 88.124.961/0001-59, neste ato representada por sua Prefeita Municipal, Sra. ANA LUIZA MOURA TAROUCO, doravante denominada CONTRATANTE, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender o Gabinete da Prefeita e a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, conforme segue:
CARAFINI & CIA LTDA

CNPJ – 88.378.856/0001-46

RUA: ALMIRANTE TAMANDARÉ, nº 2559
CEP: 97.573-502

BAIRRO: CENTRO

SANT’ANA DO LIVRAMENTO – RS

FONE: (55) 3242 – 3131

	Item
	Quant.
	Unid
	Descrição
	Valor R$

	01
	1
	pacote
	Aquisição de passagens aéreas para a Servidora Fatima da Rosa Pires Tamara – Matricula: 0121701  - deslocamento a cidade de Brasília (ida e volta), para participar – Certificação Nível Básico e Intermediário do Programa Nacional das Escolas Cívico – Militares/Pecim Edição 2022 do Programa e Formação Presencial com os Diretores/Escola Municipal Ensino Fundamental João Souto Duarte.
	5.994,55

	VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.994,55

Valor Total Contratado: R$ 5.994,55 (cinco mil e novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)

Dotação orçamentária:

050212.361.0223.4033 – Manutenção. Atividades do Ensino Funda – 33390330000000 – Passagens e Despesas com Locomoção – Recurso: 0020 – Código Reduzido: 86983-0

Período de Execução: imediata.

Sant’Ana do Livramento - RS, 15 de junho de 2022.

	ANA LUIZA MOURA TAROUCO

Prefeita Municipal

	CARAFINI & CIA LTDA

CNPJ – 88.378.856/0001-46

Adão Carafini

Sócio Administrador

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EXTRATO DE CONTRATAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO 4672/2022 ORIGINADO NO PROCESSO DISPENSA  DE LICITAÇÃO Nº 035/2022 - QUE TEM COMO OBJETO  AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o Extrato de contratação referente ao processo administrativo 4672/2022 celebrado entre a Prefeitura Municipal  de Sant’Ana do Livramento, com sede na rua Rivadávia Corrêa, 858, inscrita no CNPJ sob nº 88.124.961/0001 – 59 e a empresa Carafini & Cia Ltda, sito na Rua Almirante Tamandaré, nº 2559, CEP: 97.573-502, bairro Centro, Sant’Ana do Livramento – RS, Fone: (55) 3242 – 3131, inscrita no CNPJ n.º 88.378.856/0001-46, que tem por objeto a aquisição de passagens aéreas.

Onde se lê:

“A Administração Municipal de Santana do Livramento-RS, com sede na Rua Rivadávia Corrêa, nº 858 inscrita no CNPJ sob nº 88.124.961/0001-59, neste ato representada por sua Prefeita Municipal, Sra. ANA LUIZA MOURA TAROUCO, doravante denominada CONTRATANTE, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender o Gabinete da Prefeita e a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, conforme segue:”.

Lê-se:

“A Administração Municipal de Santana do Livramento-RS, com sede na Rua Rivadávia Corrêa, nº 858 inscrita no CNPJ sob nº 88.124.961/0001-59, neste ato representada por sua Prefeita Municipal, Sra. ANA LUIZA MOURA TAROUCO, doravante denominada CONTRATANTE, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender o Gabinete da Prefeita e a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:”.

Ficam ratificadas todas  as demais condições estabelecidas no extrato de contratação.

Sant’Ana do Livramento, 06 de junho de 2022.

Bianca Gonçalves dos Santos

Secretária Adjunta da Fazenda